
Oznámení na neděli 1. 12. 2024

Čtení:  1. Korint. 16,19-24; Zjevení 22,12-21
Písně: Advent, dnes je první advent; 421, 204, SVP – 463 
Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Svatou Večeři Páně, 
ke které jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro 
svůj  život  potřebujete  pomoc  a  chcete  žít  ve  smíření  se  svými 
bližními.

- Seniorátní sbírka na střediska Diakonie v našem seniorátu byla 
5 872,- Kč. Děkujeme za vaše dary.

- V úterý 3. prosince se sejdeme v 19.00 hod. k Večeru modliteb a 
chval za rekonstrukci far. Ve středu v 18.00 bude modlitební se-
tkání sester. V sobotu se sejde v 17.30 staršovstvo.

- Dnes v 17.00 se chceme setkat k Večeru modliteb a chval na 
faře v sále.

- Děkujeme za vánoční číslo sborového časopisu – za příspěvky, 
sazbu, korektury, tisk. Časopis dostanete do svých domovů.

- V garáži  jsou  k rozebrání  věci  ze  stavby (bojler,  dveře,  zá-
chodové mísy). Pokud máte o něco zájem, prosím, dejte vědět do 
pátku. V sobotu zbytek odvezeme do sběrného dvora.

- Valašský  soubor  písní  a  tanců  Bača  ve  spolupráci  s FS  ČCE 
v Jablůnce a obcí Jablůnka nás srdečně zvou na  Vánoční kon-
cert,  který  se  uskuteční  v sobotu  7.  prosince  v 15.00  hodin 
v kostele. Pozvánka je na nástěnce.

- FS ČCE v Ratiboři nás zve dnes na  Country Vánoce s kapelou 
Gympleři, a to od 17.00 hodin v kostele. Pozvánka je na nástěn-
ce.

- FS ČCE v Ratiboři nás zve v neděli 8. prosince v 15.00 hodin na 
Andventní koncert, při kterém účinkuje ženský pěvecký sbor Divi-
num Wallachian Choir. Pozvánka je na nástěnce.

- Předplatné Českého bratra na příští rok je  450,- Kč. Prosíme o 
uhrazení u br. Míly Kovaldy.

- K zakoupení  Čtení  na  každý  den a  Evangelický  kalendář  za 
195,- Kč, Hesla JB za 50,- Kč u br. Míly Kovaldy.

- Po bohoslužbách nebude káva.


	Oznámení na neděli 1. 12. 2024

